- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2023〕240 号

广东省注册会计师协会关于同意

李亚香等 40 人转为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对李亚香等 40 人申请由执业注册会

计师转为非执业会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、以上人员不再执行注册会计师业务，并且符合中国注

册会计师协会非执业会员申请条件，同意转为广东省注协非执

业会员。广东省注协非执业会员即为中国注册会计师协会（以

下简称“中注协”）非执业会员。非执业会员应按照《广东省注

册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义务，积极支持协

- 2 -

会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可以登录省注协网站-办事指南-会员管理（http://

www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业会

员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后自

行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或省注协公共服务平台（http://public.gd

icpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登录

账号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身份

证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2024 年年检，届时请关注省注协官网发布的通知。

五、如有培训相关问题，请联系人才培养部：020-8306357

1；省注协公共服务平台登录相关问题，请联系研发部：020-83

063568；中注系统登录和会员服务相关问题，请联系会员服务

与考试部：020-83063710。

http://public.gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do
http://public.gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do

- 3 -

附件：执业会员转非执业会员名单

广东省注册会计师协会

2023 年 11 月 23 日

- 4 -

附件

执业会员转非执业会员名单

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

1 广州 李亚香
安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普

通合伙）
4420232051

2 广州 陈瑜琪
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420232052

3 广州 黄骏鹏
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420232053

4 广州 李绮纯
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420232054

5 广州 李润瑾
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420232055

6 广州 苏惠敏
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420232056

7 广州 尤志伟
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420232057

8 广州 周丽萍
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420232058

9 广州 刘薇薇
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420232059

10 广州 林华龙 广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙） 4420232060

11 广州 麦丽莹 广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙） 4420232061

12 广州 何廷辉
华兴会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420232062

13 广州 叶玮健
立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420232063

14 广州 梁柏豪
立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420232064

- 5 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

15 广州 莫礼谦
立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420232065

16 广州 尹锐炽
利安达会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420232066

17 广州 任重
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420232067

18 广州 陈思宇
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420232068

19 广州 陈洁
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420232069

20 广州 杨旖敏
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420232070

21 广州 叶彩红
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420232071

22 广州 吴奇
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420232072

23 广州 李艾雯
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420232073

24 广州 潘颖怡
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广州

分所
4420232074

25 广州 刘锦颖
天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420232075

26 广州 张伟玮
天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420232076

27 广州 李秀杰
天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420232077

28 广州 熊丽
天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420232078

29 广州 柏欣彤
中准会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420232079

30 广州 邓琼 广州蓝舜会计师事务所有限公司 4420232080

- 6 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

31 广州 黄小清
中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）深

圳分所
4420232081

32 广州 梁月林 湖南鹏程会计师事务所有限公司 4420232082

33 珠海 张德川
立信会计师事务所（特殊普通合伙）珠海

分所
4420232083

34 珠海 彭宁飞 珠海德鸿会计师事务所有限公司 4420232084

35 佛山 张志英 佛山市今典会计师事务所（普通合伙） 4420232085

36 佛山 欧阳坚
鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）佛山

分所
4420232086

37 东莞 欧阳森
大信会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420232087

38 东莞 曹人梁
大信会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420232088

39 东莞 马健 东莞市正盛会计师事务所（普通合伙） 4420232089

40 云浮 张森荣 云浮中展会计师事务所有限公司 4420232090

- 7 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2023 年 11 月 30 日印发